



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -33 /679/2017

Wrocław, dnia 08.08.2017r.

## INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Endoskopowej**” Znak sprawy: Szp/FZ-33/2017

### Pytanie 1 Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem i nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu do wzoru umowy.**

### Pytanie 2 Dotyczy warunków umowy § 5 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku zamówienia przez Zamawiającego mniejszej ilości przedmiotu umowy niż określona w § 1 niniejszej umowy, Wykonawcy nie przysługuje prawo żądania wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie 3 Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. 1, 3 oraz ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie 4 Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać przelewu wierzytelności na osobę trzecią bez zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie 5 Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z igłą znajdowała się strzykawka?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 igłę wraz ze strzykawką.**

**Pytanie 6** Dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści stenty w długościach 6, 8, 10 cm, niepokrywane, ze standardowym systemem uwalniania i cewnikiem o śr. 10 Fr?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie 7** Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści 3- kanałowy balon ekstrakcyjny progresywny, bezlateksowy, 7Fr śr. Balonu 9-13-16mm, 3 różne strzykawki dedykowane do uzyskania żądanej średnicy balonu z markerem RTG na przewodnik 0,035 cala dł. 200cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie 8** Dotyczy pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści poszerzadła o dł. 180cm i czy wymaga zaoferowania jedno czy wielorazowych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 15 poszerzadła o dł. 180cm i wymaga zaoferowania sprzętu jednorazowego użytku.**

**Pytanie 9** Dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści standardowe szczotki cytologiczne do dróg żółciowych, dwukanałowe?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie 10** Dotyczy pakietu nr 18

Czy Zamawiający wymaga, aby przynajmniej jeden artykuł zamieszczony w punktowanym czasopiśmie medycznym potwierdzał skuteczność terapii z wykorzystaniem oferowanego balonu, na próbie min. 20 osób.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie 11** Dotyczy pakietu nr 23

Czy Zamawiający dopuści sfinkterotom o śr. 5 Fr lub 7 Fr?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie 12** Dotyczy pakietu nr 27

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniowy uniwersalny do poszerzania zwężeń: progresywny, trójstopniowy, jednorazowy, śr. cewnika 7Fr, min. kanał roboczy 2,8mm. Posiadający markery RTG na obu końcach balona oraz jeden marker RTG na dystalnym końcu osłonki. Współpracujący z przewodnikiem 0,035", długość cewnika 200cm, średnice balonów:

1) 6mm; 7mm; 8mm (dł. 20mm)

2) 8mm; 9mm; 10mm (dł. 30mm)

3) 10mm; 11mm; 12mm (dł. 30mm)

4) 12mm; 13,5mm; 15mm (dł. 30mm)

długość cewnika 230cm, długość balona 55mm, średnice balonów:

5) 6mm; 7mm; 8mm

6) 8mm; 9mm; 10mm

7) 10mm; 11mm; 12mm

8) 12mm; 13,5mm; 15mm

9) 15mm; 16,5mm; 18mm

10) 18mm; 19mm; 20mm

Na cewniku umieszczona fluorescencyjna etykieta opisująca wartości ciśnień oraz zależne od nich średnice?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie 13** Dotyczy pakietu nr 30

Czy Zamawiający dopuści balon ciśnieniowy uniwersalny do poszerzania zwężeń: progresywny, trójstopniowy, jednorazowy, śr. cewnika 7Fr, min. kanał roboczy 2,8mm. Posiadający markery RTG na obu końcach balona oraz jeden marker RTG na dystalnym końcu osłonki. Współpracujący z przewodnikiem 0,035", długość cewnika 200cm, średnice balonów:

- 1) 6mm; 7mm; 8mm (dł. 20mm)
- 2) 8mm; 9mm; 10mm (dł. 30mm)
- 3) 10mm; 11mm; 12mm (dł. 30mm)
- 4) 12mm; 13,5mm; 15mm (dł. 30mm)

długość cewnika 230cm, długość balona 55mm, średnice balonów:

- 5) 6mm; 7mm; 8mm
- 6) 8mm; 9mm; 10mm
- 7) 10mm; 11mm; 12mm
- 8) 12mm; 13,5mm; 15mm
- 9) 15mm; 16,5mm; 18mm
- 10) 18mm; 19mm; 20mm

Na cewniku umieszczona fluorescencyjna etykieta opisująca wartości ciśnień oraz zależne od nich średnice?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie 14** Dotyczy pakietu nr 32

Czy Zamawiający dopuści sfikterotom 7Fr., końcówka 5 Fr., pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie 15** Dotyczy pakietu nr 37

Prosimy o dopuszczenie szczoteczek o dł. 2300mm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 37 szczoteczek o dł. 2300mm.**

**Pytanie 16** Dotyczy pakietu nr 38

Czy Zamawiający wymaga, aby pułapka miała 4 niezależne komory?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 38 pułapkę posiadającą 4 niezależne komory.**

**Pytanie 17** Dotyczy pakietu nr 40

Czy Zamawiający dopuści protezy o śr. 8,5 ; 10 ; 11,5 Fr?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 40 protezy o śr. 8,5 ; 10 ; 11,5 Fr.**

**Pytanie 18** Dotyczy pakietu nr 84

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o śr. 2,3mm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 84 nożyczki o śr. 2,3 mm.**

**Pytanie 19** Dotyczy pakietu nr 87

Prosimy o dopuszczenie kosza o dł. narzędzia 200cm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 87 kosz o dł. Narzędzia 200cm.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPoważNIENIEM DyREKTORA  
Z-ca DyREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Katarzyna Raziuk*